[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «25» апреля 2019 г. № 34/377-ГС                                Принято на 34 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О признании утратившим силу пункта 2

решения Ливенского городского Совета
народных депутатов от 27 февраля 2019 года

№ 32/356-ГС «О предоставлении муниципального

имущества в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», на основании обращения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ливенский» (реализующий задачи и функции органов внутренних дел на территории городского округа город Ливны и Ливенского межмуниципального района)» Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу пункт 2 решения Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 февраля 2019 года № 32/356-ГС «О предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева